1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2022                                                                                                                          № 785
Об         утверждении        состава

межведомственной        комиссии
по профилактике правонарушений

в ЯМР
В связи с кадровыми изменениями Администрация района
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ярославском муниципальном районе согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановления Администрации Ярославского муниципального района:

- от 25.10.2017 № 3746 «Об утверждении нового состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в ЯМР»;
- от 12.02.2018 № 465 «О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 25.10.2017 № 3746 «Об утверждении нового состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в ЯМР»;

- от 21.11.2018 № 2482 «О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 25.10.2017 № 3746 «Об утверждении нового состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в ЯМР»;

- от 25.01.2019 № 174 «О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 25.10.2017 № 3746 «Об утверждении нового состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в ЯМР»;
- от 12.11.2019 № 2081 «О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 25.10.2017 № 3746 «Об утверждении нового состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в ЯМР»;

- от 12.02.2020 № 344 «О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 25.10.2017 № 3746 «Об утверждении нового состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в ЯМР».
3. Контроль за исполнением постановления возложить
на первого заместителя Главы Администрации ЯМР А.Н. Кошлакова.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                Н.В. Золотников
                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                  к постановлению

                                                                                                  Администрации ЯМР

                                                                                         от 18.04.2022  № 785

Состав межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений

в Ярославском муниципальном районе

	-
	председатель комиссии, первый заместитель Главы Администрации ЯМР;

	-
	заместитель председателя комиссии,

заместитель Главы Администрации ЯМР     по социальной политике;

	-
	секретарь комиссии, консультант отдела по противодействию коррупции и контролю в сфере муниципальных закупок Администрации ЯМР;

	Члены комиссии:

	-
	начальник управления культуры Администрации ЯМР;

	-
	начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации ЯМР;

	-
	начальник управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР;

	-
	начальник отдела по УУП и ПДН ОМВД России по Ярославскому району (по согласованию);

	-
	начальник управления образования Администрации ЯМР;

	-
	начальник управления молодежной политики, спорта и туризма Администрации ЯМР;

	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Ярославскому району  (по согласованию);

	-
	начальник отделения ГИБДД ОМВД России по Ярославскому району  (по согласованию);

	-
	начальник управления труда и социальной        поддержки населения Администрации ЯМР;

	-
	начальник отдела по ВМР, ГО и ЧС Администрации ЯМР;

	Главы городского и           сельских поселений ЯМР
	-
	по согласованию.